
Id: DNPNJ­IHBJS­FUVMY­UQJAO­DBCJS. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XII/75/11
RADY POWIATU TCZEWSKIEGO

z dnia 30 sierpnia 2011 r.

w sprawie pozbawienia drogi powiatowej nr 2875G usytuowanej w mieście Gniew kategorii drogi 
powiatowej. 

Na podstawie art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 200 poz. 1688, 
Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 167 poz. 1759, z 2007 r. Nr 173 poz. 
1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111 i Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 92 poz. 753, Nr 157 poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 
28 poz. 142 i poz. 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz. 675, z 2011 r. Nr 21 poz. 113) oraz art. 10 ust. 2, w związku 
z art. 6a ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 19 poz. 115, Nr 23 poz. 
136, Nr 192 poz. 1381, z 2008 r. Nr 54 poz. 326, Nr 218 poz. 1391, Nr 227 poz. 1505, z 2009 r. Nr 19 poz. 100 
i 101, Nr 86 poz. 720 i Nr 168 poz. 1323, z 2010 r. Nr 106 poz. 675, Nr 152 poz. 1018, Nr 225 poz. 1466, z 2011 r. 
Nr  5 poz.  13  )Rada Powiatu Tczewskiego w porozumieniu  z Zarządem Województwa Pomorskiego  uchwala,  co 
następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi powiatowej, celem zaliczenia do kategorii dróg gminnych drogę nr 2875G: 

 
LP  NUMER DROGI  NAZWA ULICY / PRZEBIEG DROGI  GMINA 
1.  2875G  Czyżewskiego  Miasto Gniew 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tczewskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązywania od dnia 1 stycznia 2012 roku i podlega 
opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 
Tczewskiego 

mgr Piotr Odya



Id: DNPNJ­IHBJS­FUVMY­UQJAO­DBCJS. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zgodnie  z art.  10  ust.  2 w  związku  z art.  6a  ust.  2 ustawy  z dnia  21  marca  1985  roku  o drogach  publicznych 
pozbawienie  drogi  kategorii  dróg  powiatowych  następuje  w drodze  uchwały  Rady  Powiatu  w porozumieniu 
z Zarządem Województwa, po zasięgnięciu opinii Burmistrza Miasta Gniew oraz zarządów sąsiednich powiatów. 
Wyznaczony  termin do przedstawienia opinii nie może być krótszy niż 21 dni od dnia doręczenia propozycji do 
zaopiniowania.  Niezłożenie  opinii  w przewidzianym  terminie  uznaje  się  za  akceptację  propozycji.  Zarząd 
Województwa  Pomorskiego  w dniu  20  lipca  2010  r.  podjął  uchwałę  Nr  968/338/10  w sprawie  uzgodnienia 
pozbawienia drogi na obszarze miasta Gniew kategorii drogi powiatowej. Burmistrz Miasta Gniew pismem z dnia 
7 marca  2011  roku  wyraził  negatywną  opinię  na  temat  pozbawienia  przedmiotowej  ulicy  kategorii  drogi 
powiatowej. Poinformował,  iż wyrażenie pozytywnej opinii uzależnione  jest od uporządkowania stanu prawnego 
nieruchomości wchodzących w skład przedmiotowej drogi. Opinie sąsiednich powiatów są następujące: 
 
Lp.  Nazwa powiatu  Opinia  Nr uchwały  Data wydania opinii/lub upływ terminu (21 dni) 

1.  powiat gdański  pozytywna  403/210  28.07.2010 
2.  powiat starogardzki  pozytywna  144/1092/2010  21.07.2010 
3.  powiat malborski  pozytywna  409/2010  28.07.2010 
4.  powiat sztumski  pozytywna  31/2010  29.07.2010 
5.  powiat kwidzyński  pozytywna  319/2010  15.07.2010 
6.  powiat świecki  pozytywna  120/850/10  20.07.2010 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 


